

TABULATION OF BIDS

CALL ORDER : 501
 LETTING DATE : 10/11/07 10:00AM

CONTRACT ID : 07501
 DISTRICT : H1
 CONTRACT TIME : 11/30/10 COMPLETION DATE

COUNTIES : MERCER

CONTRACT DESCRIPTION :
 BRIDGE INSPECTION WORK ZONE TRAFFIC SAFETY SERVICES AND
 EQUIPMENT CONTRACT-2007-1
 FEDERAL PROJECT NO. BR-NBIS(747) AND BR-ZNBIS(748)
 STATEWIDE

PROJECT(S) : BR-NBIS(747) & BRZ-NBIS(748)

SET-ASIDE :

VENDOR RANKING :

RANK	VENDOR NO./NAME		TOTAL BID		% OVER LOW BID	
1	G7412	GRIFFIN SIGNS INC	\$	924,440.00	100.0000%	
2	U5948	UNITED RENTALS HIGHWAY TECHNOLOGIES INC	\$	1,283,698.00	138.8622%	
3	M4139	MIDLANTIC CONSTRUCTION LLC	\$	4,107,400.00	444.3122%	

LINE NO / ITEM CODE / ALT		(1) G7412 GRIFFIN SIGNS INC		(2) U5948 UNITED RENTALS HIGHWAY TECHN		(3) M4139 MIDLANTIC CONSTRUCTION LLC	
ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 BRIDGE							
0003 02001NSDAY NON-STANDARD ITEM UNIT DAY MPT INTERSTATE	480.000 DAY	1500.00000	720000.00	2025.00000	972000.00	6800.00000	3264000.00
0004 02001NSDAY NON-STANDARD ITEM UNIT DAY MPT NON-INTERSTATE	88.000 DAY	980.00000	86240.00	1325.00000	116600.00	6800.00000	598400.00
0005 02001NSDAY NON-STANDARD ITEM UNIT DAY CHERRY PICKERS (WITH OPERATOR) 35'	60.000 DAY	475.00000	28500.00	800.00000	48000.00	1000.00000	60000.00
0006 02001NSDAY NON-STANDARD ITEM UNIT DAY CHERRY PICKERS (WITH OPERATOR) 55'	80.000 DAY	500.00000	40000.00	925.00000	74000.00	1000.00000	80000.00
0007 02001NSDAY NON-STANDARD ITEM UNIT DAY CHERRY PICKERS (WITH OPERATOR) 65'	40.000 DAY	650.00000	26000.00	975.00000	39000.00	1000.00000	40000.00
0008 02001NSDAY NON-STANDARD ITEM UNIT DAY VERTICAL LIFT TRUCK WITH OPERATOR	15.000 DAY	500.00000	7500.00	1200.00000	18000.00	1000.00000	15000.00
0009 02001NSDAY NON-STANDARD ITEM UNIT DAY TOWABLE LIGHT TOWER	10.000 DAY	20.00000	200.00	25.00000	250.00	1000.00000	10000.00
SECTION TOTALS		\$	908,440.00	\$	1,267,850.00	\$	4,067,400.00
SECTION 0002 NON-PARTICIPATING							

New Jersey Department of Transportation

DATE : 10/15/07

TABULATION OF BIDS

PAGE : 501 -2

CALL ORDER : 501

CONTRACT ID : 07501

COUNTIES : MERCER

SET-ASIDE :

		(1) G7412 GRIFFIN SIGNS INC		(2) U5948 UNITED RENTALS HIGHWAY TECHN		(3) M4139 MIDLANTIC CONSTRUCTION LLC	
LINE NO / ITEM CODE / ALT ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
0002 020011G13I OWNER'S AND CONTRACTOR'S PROTECTIVE LIABILITY INSURANCE	1.000 LS	3000.00000	3000.00	0.00000	0.00	18000.00000	18000.00
SECTION TOTALS		\$	3,000.00	\$	0.00	\$	18,000.00
SECTION 0003 ROADWAY							
0001 020011C21E PERFORMANCE BOND AND PAYMENT BOND	1.000 LS	13000.00000	13000.00	15848.00000	15848.00	22000.00000	22000.00
SECTION TOTALS		\$	13,000.00	\$	15,848.00	\$	22,000.00
CONTRACT TOTALS		\$	924,440.00	\$	1,283,698.00	\$	4,107,400.00

I CERTIFY THAT THE ABOVE IS AN EXACT TRANSCRIPT OF THE ORIGINAL BID PROPOSAL, EXCEPT THAT ERRORS, IF ANY, IN EXTENSION AND ADDITIONS HAVE BEEN CORRECTED.

SIGNED,